
:

:

:

:

3.20 1.91 1.83 3.15 6.2511.75 8.00 8.25 5.90 17.0 11.258.25 7.25 2.30 5.85 5.40 3.9014.0 2.30 6.50 5.05 9.75 2.906722 France z England 3.70 2.07 2.95

3.00 3.15 1.81 1.43 2.17 3.801.61 51.0 2.55 42.0 1.98 67.07.75 37.0 2.85 1.27 1.94 27.01.57 20.0 2.70 28.5 3.15 28.5

3.00 1.74 1.18 1.58 2.45

6721 Wales W Netherla 10.75 2.75

1.74 81.0 - - - -1.38 32.0 8.75 41.0 1.25 42.018.5 2.60 2.70 43.0 2.02 1.066720 Germany Poland z 1.31 3.35 14.75

5.60 3.15 1.87 1.62 2.65 5.102.40 22.0 4.25 15.25 3.25 31.54.10 14.75 4.45 1.65 3.20 9.752.13 14.25 2.30 10.75 3.50 14.75

3.00 1.74 1.17 1.57 2.40

6719 Denmark Sweden W 5.60 2.25

1.76 51.0 1.59 50.0 2.04 81.01.41 25.0 6.75 30.5 1.26 31.514.75 2.35 2.50 33.5 2.07 1.076718 Spain w Portugal 1.35 3.25 12.25

6.00 3.15 1.87 1.60 2.60 5.002.55 17.0 4.55 12.25 3.55 24.53.50 11.25 4.75 1.71 3.45 7.752.25 12.75 2.19 8.75 3.55 12.25

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

6714 Belgium Italy W 4.90 2.25

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

1.95 2.03 3.65 7.75

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

3.80 1.78 2.40 3.85 3.00 1.721.29 1.31 5.20 6.75 4.65 5.30

4.15

Sub 21:00 6722 France (W) 3.05 3.15 2.30 England (W) 1.54

3.60 2.26 2.40 2.11 1.52 2.3527.5 9.50 3.75 1.60 2.24 2.651.19 Netherlands (W) 4.50 1.06 - 26.0

2.40 1.25 1.72 2.65

Sub 18:00 6721 Wales (W) 15.0 6.25

44.0 2.40 2.45 3.00 1.79 3.30- 7.50 1.26 4.10 16.5 45.0

5.95

Pet 21:00 6720 Germany (W) 1.06 10.5 26.0 Poland (W) -

3.50 2.65 1.95 1.99 1.78 3.0011.5 6.00 4.15 2.35 1.83 2.301.56 Sweden (W) 2.25 1.19 1.10 9.50

2.40 1.25 1.70 2.60

Pet 18:00 6719 Denmark (W) 5.50 3.95

35.0 2.15 2.20 2.70 1.78 3.35- 6.25 1.35 4.10 15.25 39.0

5.80

Čet 21:00 6718 Spain (W) 1.08 9.25 20.75 Portugal (W) -

3.30 2.60 1.98 1.99 1.80 2.9510.0 5.95 4.40 2.60 1.74 2.181.72 Italy (W) 2.05 1.21 1.15 7.75Čet 18:00 6714 Belgium (W) 4.60 3.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 u grupi 1X 12 X2 1-1R  ? Switzerland 1 X

STAR BET EURO Women 2025
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.501.70 2.03 2.90 2.30 4.502.124.05 6.75 12.75 10.25 1.96 1.575.95 Once Caldas 1.04 1.11 2.45 2.08

1.87 1.86 3.30 6.50

Pet 04:00 6791 Cruz Azul 1.41 4.30

6.50 1.75 2.23 3.55 2.75 1.751.19 1.80 2.80 4.50 5.35 8.50

5.35

Pet 01:00 6790 Cruzeiro 1.77 3.50 3.90 Defensa y Justicia 1.15

2.95 2.50 1.93 1.91 1.69 2.805.20 5.70 7.00 5.00 1.58 1.943.00 Voždovac 1.27 1.19 1.58 3.25

2.01 1.49 2.30 4.00

Čet 21:00 6788 Borac Banja Luka 2.05 3.50

17.0 1.90 2.20 3.05 2.19 2.301.05 3.40 1.71 3.75 8.50 19.75

1.53

Čet 20:45 6789 Cliftonville 1.22 5.40 9.75 Loughgall -

- - 6.75 3.75 1.04 1.22- - - - - -1.06 NAC Breda 5.85 - - -

2.12 1.38 2.03 3.35

Čet 19:30 6787 Baronie 15.25 9.75

6.00 1.40 1.59 2.14 2.01 2.601.13 1.87 2.60 4.90 7.25 9.00

4.20

Čet 19:00 6786 Heerenveen 1.71 4.05 3.65 Almere City 1.18

2.90 2.24 2.21 1.99 1.52 2.4015.25 7.50 3.90 1.91 1.75 2.051.32 Maccabi Haifa 2.80 1.09 1.01 12.5

2.20 1.33 1.90 3.00

Čet 18:30 6785 Honved 7.00 4.70

12.0 1.54 1.72 2.23 1.92 2.801.06 2.90 1.83 4.15 9.00 15.75

1.59

Čet 18:00 6784 Levski Sofia 1.30 5.15 7.00 Beroe 1.02

1.50 1.40 6.25 3.60 1.05 1.254.65 16.5 26.0 18.5 - 1.3511.25 Kriens SC - - - 1.45

1.95 1.59 2.55 4.65

Čet 18:00 6783 Young Boys 1.11 8.00

18.25 2.07 2.45 3.50 2.35 2.081.06 3.40 1.72 3.65 7.75 20.25

4.15

Čet 18:00 6782 Zenit 1.22 5.25 10.25 Dinamo Mahachk. -

2.45 2.23 2.22 1.99 1.51 2.356.25 6.25 5.90 3.65 1.45 1.712.30 FC Kobenhavn 1.46 1.17 1.37 4.10

1.90 1.74 2.95 5.70

Čet 16:00 6781 Sparta P. 2.55 3.60

3.25 1.61 2.00 3.10 2.55 1.871.19 1.26 5.10 7.00 5.55 5.15

4.65

Čet 15:00 6780 Livingston 3.05 3.45 2.05 Aris 1.58

2.65 2.35 2.09 1.95 1.59 2.556.00 6.00 5.95 3.80 1.49 1.792.35 Sileks 1.43 1.18 1.38 4.05

2.30 1.27 1.76 2.70

Čet 14:00 6739 Farul Constanta 2.50 3.55

3.20 1.27 1.40 1.80 1.82 3.101.13 1.34 4.25 7.25 7.75 5.90

5.00

Čet 14:00 6737 Jong Utrecht 2.65 4.00 2.06 Rodinghausen 1.57

2.90 2.40 2.00 1.93 1.64 2.709.50 6.00 4.45 2.55 1.62 1.971.66 MTK 1.94 1.16 1.13 7.00Čet 11:30 6736 UTA Arad 4.20 3.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 se ne uzima u obzir 1X 12 X2 1-1R  ? mesto odigravanja 1 X

Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

21.5 3.00 1.89 1.45 2.23 3.707.00 3.65 14.25 3.20 11.75 5.051.55 2.85 10.25 3.05 9.00 2.234.85 9.50 1.94 3.05 8.00 4.05

3.00 1.89 1.44 2.19 3.65

6000 Real M. B. Dortm 2.15 2.45

5.20 7.00 4.65 6.25 7.50 10.53.90 6.50 2.14 5.10 3.05 4.058.00 1.80 3.80 4.75 5.30 1.846701 PSG Bayern M 2.75 2.40 3.35

10.5 3.10 2.02 1.88 3.40 6.753.55 16.75 7.25 11.5 5.45 25.03.55 11.5 6.75 2.21 5.30 7.002.75 16.5 2.50 8.25 4.80 12.5

3.05 1.99 1.73 3.00 5.70

6723 Palmeira Chelsea 4.35 2.06

9.50 8.25 7.25 6.25 14.25 12.256.75 7.50 2.40 6.00 4.65 4.1513.0 2.23 5.70 5.20 8.25 2.606740 Fluminen Al Hilal 3.40 2.13 3.15

2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+3+

T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 &T1

GG 2+ I

T1 T1 T2

2+ 3+ 2+ I

GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

2.12 1.58 2.40 4.30

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

8.25 1.59 1.91 2.70 2.35 2.351.19 2.17 2.50 4.50 6.75 10.75

4.20

Sub 22:00 6000 Real Madrid 1.65 4.10 4.80 B. Dortmund 1.15

2.50 2.30 2.40 2.13 1.55 2.355.80 6.25 7.00 4.75 1.47 1.762.85 Bayern München 1.37 1.23 1.59 3.60

1.97 2.20 4.00 8.75

Sub 18:00 6701 PSG 2.30 3.70

3.35 1.91 2.60 4.35 3.25 1.671.29 1.23 6.50 7.75 4.65 4.80

7.00

Sub 03:00 6723 Palmeiras 3.75 3.25 2.08 Chelsea 1.71

3.65 2.95 1.81 1.98 2.00 3.456.25 5.05 5.85 4.15 1.74 2.302.55 Al Hilal Riyadh 1.48 1.28 1.40 4.65Pet 21:00 6740 Fluminense RJ 2.75 3.30

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 ? 1/4 finale 1 X 2

4.25

STAR BET FIFA Club World Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R

2.55 2.30 2.35 2.10 1.56 2.359.00 6.25 4.85 2.75 1.52 1.831.81 Breidablik 1.91 1.20 1.21 6.50Čet 21:15 1290 Afturelding 3.90 3.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Konačan ishod

STAR BET Iceland 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

STAR BET

R ? USA

STAR BET To Qualify FIFA Club World Cup Rez.

1 2

21:00 6699 Fluminense Al Hilal Riyadh : 2.00



1.80

Sub 03:00 6703 Palmeiras Chelsea : 2.35 1.55

Pet

Bayern München : 1.65 2.15Sub 18:00 6704 PSG

B. Dortmund : 1.30 3.35Sub 22:00 6705 Real Madrid

Dopuna 03.07 Četvrtak 1



Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Iceland 2 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.90 3.90 3.10 Throttur ReykjavikČet 20:00 1291 Thor Akureyri 5.30 7.00 7.75 5.001.25 1.14 1.68 2.90 2.80 2.19 1.33 1.901.33 1.49 1.97 1.93 3.05

Čet 21:15 2843 Grindavik 3.55 4.05 1.73 Njardvik 1.84 7.25 5.00 2.60 1.331.13 1.19 5.80 8.75 2.24 1.31 1.84 2.901.48 1.93 1.88 2.90

1.35 4.75 6.50 SelfossČet 21:15 2844 Keflavik 2.014.05 8.00 14.5 11.251.03 1.08 2.70 1.93

Ukupno golova
šansa daju gol

2.60 2.12 1.40 2.031.56 1.78 2.35

R  ?

3.35

STAR BET Finland Kakkonen Gr.B
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.52 4.20 4.75 HPSČet 18:00 3619 MuSa 4.40 7.00 10.75 8.001.09 1.12 2.17 2.25 2.55 2.11 1.39 2.041.45 1.66 2.23 2.02 3.35

Čet 18:00 3620 Kiffen 2.35 3.50 2.55 HJS 1.37 5.95 6.25 4.10 1.441.18 1.44 3.75 5.90

Dupla
Poluvreme-kraj

2.00 1.52 2.35 4.151.71 2.40 2.22 2.22

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Finland Kolmonen

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

9.75 6.25 1.15 Ylojarvi UtdČet 17:30 7281 ACE - - - -3.80 1.01 - - 3.60 2.50 1.19 1.58- - - - 2.23

Čet 17:30 7282 Kultsu 3.20 4.15 1.75 MiPK 1.78 - - - -1.11 1.21 - - 2.55 1.19 1.57 2.22- - - 3.60

1.10 7.50 11.25 FC SaaripotkuČet 18:00 7283 Kiisto - - - -- - 4.45 - 5.10 3.10 1.08 1.33- - - - 1.71

Čet 18:00 7284 Seinajoen Sisu 3.20 4.15 1.75 SIF 1.77 - - - -1.11 1.21 - - 2.50 1.19 1.58 2.24- - - 3.55

2.22 3.90 2.40 FC YlivieskaČet 18:00 7285 KPV Akatemia - - - -1.40 1.13 1.46 - 3.35 2.45 1.22 1.64- - - - 2.35

Čet 18:00 7286 Larsmo Bollklubb 1.35 5.25 5.20 Korsnas FF 1.06 - - - -1.05 2.55 - - 3.10 1.09 1.34 1.74- - - 5.00

1.37 4.60 5.60 Ajax-SarkkirantaČet 18:30 7287 PonPa - - - -1.04 1.08 2.45 - 2.85 2.23 1.30 1.84- - - - 2.80

Čet 19:00 7291 Toivalan Urheilijat 4.20 4.25 1.53 Niemisen Urheilijat 2.07 - - - -1.10 1.11 - - 2.30 1.28 1.78 2.70- - - 2.95

1.58 4.15 4.00 Saaksjaerven LoiskeČet 19:00 7297 FC Lasten - - - -1.13 1.11 2.00 - 2.90 2.24 1.29 1.82- - - - 2.80

Čet 19:15 7302 PPJ/Lauttasaari 1.86 3.65 3.15 PK Keski-Uusimaa II1.22 - - - -1.15 1.67 - - 2.05 1.44 2.17 3.60- - - 2.35

2.05 4.15 2.50 EIF AcademyČet 19:15 7304 HooGee -- - - -1.35 1.11 1.55 -

Ukupno golova
šansa daju gol

4.35 2.85 1.12 1.42- - -

R  ?

1.91

STAR BET Finland Ykkosliiga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.65 5.05 1.40 TPSČet 17:30 2728 KaPa 13.5 9.50 4.50 1.992.60 1.09 1.08 9.25 3.80 2.60 1.23 1.591.34 1.43 1.74 1.72 2.35

Čet 17:30 2834 Lahti 1.70 3.45 4.75 JIPPO 1.12 4.95 9.50 8.25 1.921.22 1.96 2.70 4.15

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 2.02 3.65 7.752.50 4.05 3.00 1.68

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Belarus 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.45 2.90 3.00 Dinamo MinskČet 17:00 3530 Maxline 3.755.25 3.90 6.25 5.201.30 1.31 1.44 4.15

Ukupno golova
šansa daju gol

1.43 1.93 2.55 5.252.08 2.95 5.45

R  ?

12.75

STAR BET Estonia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

12.0 7.00 1.13 Nomme UnitedČet 18:00 3546 Nomme Kalju II -- - - -4.40 - - -

Ukupno golova
šansa daju gol

3.85 2.60 1.18 1.54- - -

R  ?

2.20

STAR BET Uzbekistan Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.70 3.05 2.55 PFK QizilqumČet 17:00 3622 PFC Shurtan 3.005.95 4.35 5.65 4.251.41 1.28 1.36 4.60

Ukupno golova
šansa daju gol

1.67 1.90 2.04 3.651.76 2.30 3.80

R  ?

8.00

STAR BET Kyrgyzstan Premier Liga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 3.10 2.70 FC Bars Issyk-kulČet 16:00 3577 Abdish-Ata 5.40 4.60 6.00 4.551.30 1.23 1.42 3.85 1.71 1.87 1.87 3.301.65 2.11 3.40 2.75 6.50

Čet 16:00 3610 Dordoi Bishkek 1.69 3.50 4.05 Neftchi Kochkor-Ata1.12 5.40 8.75 6.75 1.591.17 1.84 2.65 4.35

Dupla
Poluvreme-kraj

1.92 1.64 2.70 4.901.93 2.90 2.45 1.95

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Faroe Islands Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.65 4.30 1.50 KlaksvikČet 20:00 3601 Vikingur G. 2.3012.25 6.75 4.15 2.182.40 1.14 1.08 9.75

Ukupno golova
šansa daju gol

2.25 2.03 1.57 2.401.65 1.92 2.70

R  ?

4.30

STAR BET USA MLS
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.58 4.00 5.55 Toronto FCPet 01:30 4000 New York City 4.20 6.00 11.75 9.751.11 1.20 2.30 2.45 5.002.16 2.06 1.68 2.651.71 2.11 3.05 2.50

Dopuna 03.07 Četvrtak 2



- - 6.001.81 1.89 1.80 3.10- - - - - -2.30 Al Ahed 1.45 1.22 1.32 -Čet 15:30 5356 Nejmeh SC 2.70 3.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.87 1.94 3.50 7.00

STAR BET Lebanon Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.661.20 1.80 - - - -

7.75

Čet 20:30 5615 Al Quwa AlJawia 1.73 3.30 4.15 Naft Maysan 1.11

- - 1.59 1.86 2.03 3.75- - - - - -2.35 Al Talaba 1.41 1.24 1.30 -

1.87 1.91 3.40 6.75

Čet 20:30 5614 Al Najaf 2.70 3.00

- - - - - 1.681.21 1.67 - - - -

7.25

Čet 18:00 5613 Newroz FC 1.87 3.20 3.60 Al Kahrabaa 1.16

- - 1.64 1.87 1.96 3.55- - - - - -2.80 Duhok 1.28 1.23 1.44 -Čet 18:00 5604 Al Karkh 2.25 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Iraq Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.261.52 1.77 2.45 2.16 3.902.3010.25 6.75 4.40 2.35 2.02 1.481.57 Police AC 2.09 1.13 1.10 7.50

2.00 1.51 2.35 4.10

Čet 11:30 5603 Railway FC 4.55 4.00

3.30 1.44 1.71 2.40 2.21 2.241.17 1.29 4.70 7.00 6.00 5.40

4.15

Čet 11:30 5601 George Telegraph S.C. 2.85 3.60 2.08 Patha Chakra 1.56

2.60 2.22 2.23 1.99 1.51 2.3510.5 6.50 4.30 2.35 1.56 1.841.55 Calcutta Customs 2.11 1.14 1.10 8.00Čet 11:30 5224 Kalighat MS 4.70 4.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET India Calcutta Football League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.90- - - - 2.952.60- - - - 2.11 1.343.40 Transport United 1.17 1.12 1.77 -Čet 12:00 5203 Royal Thimphu College 1.73 3.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bhutan Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.351.45 1.70 2.45 2.24 4.252.246.00 5.90 6.00 4.00 2.01 1.532.45 Bolivar 1.42 1.19 1.41 4.05

1.97 1.60 2.55 4.70

Pet 02:30 4838 Blooming 2.45 3.55

11.25 1.74 2.07 3.00 2.35 2.121.13 2.50 2.13 3.90 6.50 13.25

4.00

Pet 00:00 4837 The Strongest 1.41 4.25 6.25 Real Oruro 1.04

2.40 2.18 2.35 2.05 1.49 2.254.70 6.25 8.50 6.25 1.47 1.713.75Academia de Balompie Boliviano1.18 1.17 1.85 2.75Čet 21:00 4827 GV San Jose 1.76 3.80

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 u grupi

1.88 1.80 3.10 6.00

STAR BET Bolivia Copa Pacena
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.20 1.63 2.08 3.20 2.65 1.801.22 1.54 3.45 5.05 4.85 6.75

8.75

Pet 02:00 5616 Vargas Torres 2.13 3.20 3.05 Imbabura 1.25

4.25 3.15 1.55 1.87 2.14 4.056.50 4.35 5.05 3.65 1.85 2.502.21 Leones Del Norte 1.49 1.25 1.25 5.25Čet 22:30 4682 Atletico Vinotinto 3.05 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Ecuador 2 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.052.00 2.75 4.55 3.20 9.001.634.30 4.80 9.50 8.00 1.95 2.164.60 CR Brasil 1.15 1.26 1.92 2.85Pet 02:35 4251 Atletico GO 1.78 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

7.252.45 4.00 7.75 4.65 20.251.306.50 3.15 5.20 4.50 2.09 3.302.55 Huracan 1.44 1.42 1.27 6.00Pet 00:45 4832 Instituto 3.35 2.60

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 jedna utakmica

2.01 1.50 2.30 4.05

STAR BET Argentina Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.80 1.43 1.70 2.40 2.20 2.251.18 1.56 3.30 5.35 5.90 7.00

3.65

Pet 04:00 4900 FC Tucson 2.08 3.55 2.90 Ventura County Fusion1.28

2.22 2.09 2.40 2.06 1.44 2.156.75 6.00 5.50 3.30 1.39 1.612.11 Louisiana Krewe 1.55 1.17 1.30 4.60

1.88 1.84 3.20 6.25

Pet 02:30 4899 Denton Diablos 2.80 3.60

14.5 2.12 2.70 4.15 2.75 1.761.12 2.70 2.01 3.55 5.80 15.75

3.90

Pet 01:00 4898 Nona 1.34 4.15 8.00 Inter Gainesville -

2.45 2.16 2.30 2.03 1.47 2.2410.0 6.25 4.35 2.40 1.50 1.761.59 Oakland County 2.05 1.14 1.11 7.50Pet 01:00 4897 Lansing 4.50 3.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET USA USL League Two
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.301.53 1.78 2.50 2.24 4.152.304.50 6.25 9.50 7.25 2.05 1.524.30 Orange County FC 1.14 1.17 2.00 2.55Pet 01:00 4883 Loudoun United 1.67 3.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET USA USL Championship
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.901.43 1.61 2.10 1.92 3.002.804.35 7.75 12.0 8.50 2.20 1.335.15 Vancouver Whitecaps II1.07 1.10 2.35 2.11

2.25 1.29 1.81 2.85

Pet 04:00 4896 Ventura County FC 1.45 4.50

5.20 1.30 1.45 1.88 1.86 2.951.14 1.74 2.80 5.25 7.25 8.00

3.35

Pet 04:00 4895 Tacoma Defiance 1.83 4.00 3.20 The Town FC 1.23

2.08 2.01 2.60 2.12 1.38 2.036.50 6.50 5.85 3.45 1.35 1.542.19 Minnesota Utd II 1.50 1.16 1.35 4.20Pet 02:45 4011 North Texas SC 2.60 3.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET USA MLS Next Pro
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 03.07 Četvrtak 3



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

:

:

:

:

:

: :

: :

: :

:

:

:

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

1,18 4,55: 3,50 7,50 8,25

Čet 13:30 7488 McDonald E./Xu Mingge

1,453,45

3,501,64 4,25

1,27Čet 13:30 7344 Babos T./Stefani L. Cristian J./Kempen M.

3,701,60 2,24 2,13 2,35Čet 13:30 7313 Gleason Q./Martins I. Eala A./Lys E. :

1,36 3,00 1,44 3,35 5,30 5,25

2,03

Čet 13:30 7057 2,60Guo Hanyu/Panova A. Olmos G./Zarazua R. : 1,84

1,45 1,52 4,50 4,802,35 3,35

3,35 1,68

Čet 12:00 7498 Xu Yifan/Yang Zhaoxuan Kichenok L./Perez E. : 2,65

5,35

Čet 12:00 7496 1,37 6,003,45 1,28 2,85 5,95

3,05 2,60 1,82 3,351,44 5,35

3,45 2,30

Čet 12:00 7492 Muhammad A./Schuurs D. Fernandez L./Sun Lulu : 1,35

0 : 2

Čet 12:00 7490 1,64 3,752,25 1,59 2,13 4,30

R  ? 2 2 : 1 1 : 2

1,65 3,50 4,25 3,65

STAR BET Wimbledon Ladies' Doubles Rez. Rezultat

3,60 9,00 10,0

Čet 17:00 7337 2,11 2,351,61 2,24

4,05 3,40

Čet 16:30 7340 4,25 1,451,11 6,00 1,19

1,68 2,11 2,02 2,50 3,551,71

4,60 3,40 2,13

Čet 16:30 7339 Haase R./Rojer J.-J. Borges N./Giron M. :

Čet 16:30 7335 1,56 4,202,50 1,50 2,30

6,00

Čet 16:30 7330 1,11 13,5 12,0 4,00 1,28

Čet 16:30 7308 Nys H./Roger-Vasselin E. 3,35 5,95

1,85 2,00

Pet 2:00 8367 Minnesota Lynx (W) 1,13 18,5 6,25 Washington Mystics (W)

: :

1,80 2,05

5,5 1,81 1,89

-6,5 1,90 1,81

:

1,81

Pet 2:00 8366 Dallas Wings (W) 5,35 18,8 1,17 Phoenix Mercury (W)

1,95

1,85 1,85

Atlanta Braves LA Angels : : 1,75 1,80 2,00

2,70

Pet 1:30 8365 Atlanta Dream (W) 2,30 15,8 1,68 Seattle Storm (W)

11,5

1,85

1,87 1,83

Milwaukee Brewers : : 1,65

2,5

2,25

1,60

3,00

-5,5

8,5 1,95

1,5 1,89

1,803,80

2,50

1,85

2,00

Toronto Blue Jays NY Yankees : : 2,05 1,80 3,40 1,70

1,85

Los Angeles Sparks (W)

1,80 2,60 8,5

-10,5 1,83 1,88

11,5 1,85

: : 2,35

1,81

Pet 1:00 8364 New York Liberty (W) 1,20 18,3

1,80 2,001,55 3,90 1,80

Pet 0:45 9072 Washington Nationals Detroit Tigers

: 2,50

Pet 1:00 8002 Indiana Fever (W) 2,70 15,3 1,51 Las Vegas Aces (W)

Čet 21:10 9013 Colorado Rockies Houston Astros :

8,5 1,80 2,05

1 2

3,30 1,70 3,102,00

1 X 2

Hen.2

2,5 1,89

1,85

Čet 18:10 9732 Miami Marlins

4,5

-12,5

4,85

2

Minnesota Twins : : 1,85

Hen. 1

1,85

1,85

R  ? 1 X

STAR BET Basketball WNBA Regular Season
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

Ukupno

Poena

2R  ? - +1

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Kon.

Rez.

Rez

I in.

Konačan 

ishod

Prvi

ining

1,65 2,25 1,75 3,702,70 7,5

9,5 1,80 2,05

Pet 4:10 9182 Seattle Mariners Kansas City Royals : :

Pet 4:10 9181 1,85 4,301,35 3,25 2,10LA Dodgers Chicago White Sox

1,95 1,85 1,70 3,103,30 8,5

2,70Chicago Cubs Cleveland Guardians : 1,85

Pet 3:40 9180 Arizona Diamondbacks San Francisco Giants

1,75 3,502,10 2,90

Pet 2:05 9179 1,751,65 2,25

3,70 8,5 1,85

8,5

3,70 8,5 1,95

1,95

Čet 15:00 7331 Romios M.C./Seggerman R. Darderi L./Hidalgo D. : 1,82 1,92

1,49 4,801,41 2,45 5,00 3,35

9177 NY Mets

Pet

Harrison Chri./King E. :

1:15 9178

: :

2,50 1,56 3,40 4,60 4,20

Pet 1:07 9175

Pet 1:10

3,351,34 6,25 6,50

Čet 15:00 7324 2,30 2,131,50

3,55 2,55

Cash J./Glasspool L.

Čet 12:00 7343 Erler A./Frantzen C. Brooksby J./Walton A. :

Čet 12:00 7334 1,73 3,35 4,05

2,13

Čet 12:00 7312 3,60 1,52 3,45 6,75 7,50

Čet 12:00 7017 1,56 4,60 3,40

Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

+ Gr. - +Gr. -

1,9078,5 1,89162,5 1,84 1,94

170,5 1,84 1,94

1,82 83,5 1,81

1,88 79,5 1,87 1,8490,5 1,83

1,93 1,7878,5 1,84159,5 1,90 1,88

1,78165,5 1,93 1,85

1,86 80,5

71,5 1,78 1,9383,5 1,87

1,92 88,5 1,86 1,8477,5

1,84154,5 1,93 1,85

4,20

3,70 3,001,25 1,61

1,75

1,32 2,70Noskova L./Sramkova R. : 3,20 3,35

3,55 7,75

1,76

Čet 13:30 7495

1,41 5,70 5,60

3,952,23 3,45 4,40

1,16 4,75 1,25

Čet 13:30 7500 Aoyama S./Shibahara E.

8,253,55 1,55

: 1,54

Čet 13:30 7502

2,192,35 1,61Linette M./Pera B.

1,46 2,60 1,53

Klugman H./Stojsavljevic M. :

3,35 4,75 4,452,35 2,05

16,57,00 1,201,03 11,5 1,08

Čet 15:00 7501 Bucsa C./Kato M.

4,70 14,5Čet 15:00 7497 Kudermetova V./Mertens E.

1,28 2,85Errani S./Paolini J. : 3,50 3,35

5,75 3,35

1,80

Čet 16:30 7477

1,37 6,25 6,00

5,401,82 3,35 5,40

3,30 1,30 2,75

Čet 16:30 7494 Skoch M./Vondrousova M.

1,731,39 5,90

: 1,35 2,603,05 1,43Kudermetova P./Sonmez Z.

5,20 1,14 3,75 8,25 3,60 1,501,23 9,25Čet 16:30 7509

: 1,04Čet 17:30 7352 Siniakova K./Townsend T. 13,5

Čet 18:00 7507

5,65 1,25 4,208,75 1,11Bondar A./Uchijima M.

1,46 2,60 1,53

12,0

3,35 4,75

Čet 19:00 7505 Baptiste H./McNally C. Haddad Maia B./Siegemund L. : 3,65 6,50 6,251,25 2,95

4,452,35 2,05

3,35 1,62

STAR BET Wimbledon Gentlemen's Doubles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,35

1 2R  ? Trava

2,11

1 2 2 : 0 2 : 1

Čet 11:00 7328 Kovacevic A./Tien L. Balaji N. Sriram/Reyes-Varela M.A. : 1,68 2,02 1,71 3,40

1 : 2 0 : 2

4,05 3,55 2,50

Nouza P./Rikl P. Ebden M./Peers J. : 2,50 1,50 2,30

2,08 1,70 2,00

Kirkov V./Stevens B. : 1,21

Doumbia S./Reboul F. Bergs Z./Diallo G. :

4,15 1,25

Cabral F./Miedler L. Murray Jamie/Ram R. :

2,24

Čet 15:00 7329 Andreozzi G./Demoliner M. 2,75

Čet 15:00 7341 Lammons N./Withrow J. Herbert P.-H./Thompson J. : 1,60 2,11 1,65 3,70

3,85 3,001,89 2,80 3,701,81

4,25 3,50 2,35

Čet 15:00 7342 Cash R./Tracy JJ Arends S./Rinderknech A. : 3,70 2,751,94 1,80 1,90 1,80 3,05

2,85 1,683,45 1,37

3,85

5,70

Bonzi B./Jacq G.

Maxted L./Thomson C. Mektic N./Venus M. :

: 1,28

Pavlasek A/Zielinski J. Gonzalez S./Krajicek A. :

8,75 1,04

Monday J./Stevenson D. Bellucci M./Marozsan F. :

Salisbury J./Skupski N. Broom C./Paris J. :

Prvi set Tačan Rezultat

Trava 1 2 1

Konačan 

ishod

2 : 0

Tomljanovic A./Tomova V. Hozumi E./Sutjiadi A. :

Osorio C./Parks A. Barnett A./Silva Eden :

Bouzkova M./Danilina A. Piter K./Sherif M. :

Hsieh Su-Wei/Ostapenko J. Kalashnikova O./Pridankina E. :

:

Bronzetti L./Li Ann Gadecki O./Krawczyk D. :

Van Schie J. : 1.87 1.87

Azarenka V./Krueger A. Minnen G./Niculescu M. :

Appleton E./Watson H. Andreeva M./Shnaider D.

1.25 3.70

Pet 00:35 7370 Fitton D. Greaves B. : 3.30 1.30

Greaves B. : 2.25 1.60

Pet 00:15 7369 Van Schie J. Durrant J. :

1.95 1.80

Pet 00:00 7366 Barstow C.

Pet 00:50 7372 Barstow C.

Čet 23:40 7364 Durrant J. Fitton D. :

2.35 1.55

Čet 23:25 7361 Greaves B. Van Schie J. : 1.55 2.35

Čet 23:05 7360 Fitton D. Barstow C. :

1.85 1.90

Čet 18:10 7359 Banks T. Richardson James : 5.00 1.15

Čet 17:55 7358 Plumstead S. Turner A. :

1.35 3.00

Čet 17:35 7357 Whitehead C. Cole J. : 1.87 1.87

Čet 17:20 7356 Richardson James Plumstead S. :

1.40 2.80

Čet 17:00 7355 Whitehead C. Banks T. : 1.12 5.65

Čet 16:45 7354 Cole J. Turner A. :

2.25 1.60

Čet 16:25 7353 Plumstead S. Whitehead C. : 2.25 1.60

Čet 16:10 7351 Turner A. Richardson James :

1.80 1.95

Čet 15:50 7350 Banks T. Cole J. : 5.65 1.12

Čet 15:35 7349 Whitehead C. Richardson James :

3.30 1.30

Čet 15:15 7348 Cole J. Plumstead S. : 1.35 3.00

Čet 15:00 7347 Banks T. Turner A. :

2.25 1.60

Čet 14:40 7319 Richardson James Cole J. : 1.87 1.87

Čet 14:25 7315 Turner A. Whitehead C. :

1 2

Čet 14:05 7314 Plumstead S. Banks T. : 1.30 3.30

2

STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

R  ?

STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

R  ? 1

Durrant J. : 1.15 5.00Pet 01:10 7375 Greaves B.

Fitton D. : 1.35 3.00Pet 01:25 7377 Van Schie J.

Konačan ishod

Barstow C. : 2.80 1.40Pet 01:40 7380 Durrant J.

R ?

STAR BET eSports Dota 2 FISSURE Universe: Episode 5 Rez.

1 2

10:00 9751 Shopify Rebellion Aurora : 2.65



1.45

Čet 13:00 9009 Heroic Team Tidebound : 3.00 1.35

Čet

Team Liquid : 1.22 4.00Čet 17:00 9202 PARIVISION

Dopuna 03.07 Četvrtak 4
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Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Brasov Singles Rez. Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

Konačan 

ishod

1 : 2 0 : 2 +Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1 Gr. -2 Gr. - +

Čet 11:30 7412 Papoe R.M. Dellien M. : 1,76-0,5 1,93 1,81 21,53,00 3,80 3,70 2,80

: 1,94 1,81

1,97 1,78 9,51,91 1,83 1,89 1,82

1,90 1,81 3,05 3,85

1,92

Čet 11:30 7414 Paris T. Dhamne M. 22,5 1,82 1,923,70 2,80 0,5 1,88 9,5 1,86 1,81

Pet 9:00 7307 Pavlovic L. Boitan G.A. :

1,86

2,25 3,45 4,35 3,901,56 2,35 1,61 2,17

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,85 1,89 9,5 1,88-2,5 1,88 1,86 22,5

1 2 1

STAR BET

1,79

ATP Challenger Cary Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Čet 16:00 7085 Schoolkate T. Ilagan A. : 1,22

Gr.

3,40 6,75 7,25 -4,54,05 1,32 3,10 1,54 1,94 9,5 1,65 2,061,88 1,86 21,5 1,81

Sakamoto R. : 2,65Čet 16:00 7098 Maloney P. 4,85 3,35 2,01 3,51,44 2,40 1,51 4,60 1,96 9,5 1,92 1,761,84 1,90 22,5 1,78

Zheng Michael : 5,75Čet 16:00 7219 Glinka D. 9,00 3,70 1,31 5,51,12 3,85 1,22 10,0 1,83 9,5 1,56 2,231,81 1,94 19,5 1,91

Wu Yibing : 4,95Čet 16:00 7310 Bigun K. 8,00 3,55 1,40 4,51,15 3,50 1,26 8,75 1,93 9,5 1,64 2,082,14 1,66 20,5 1,81

2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Modena Singles Rez.

R  ? Zemlja 1 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Čet 13:00 7027 Taberner C. Kym J. :

2

1,840,5 1,82 1,92 22,52,90 3,75 3,75 2,90

: 1,48 2,50

1,87 1,87 9,51,87 1,87 1,85 1,85

1,56 2,25 2,11 3,40

1,83

Čet 14:30 7422 Cecchinato M. Houkes Max 21,5 1,89 1,854,65 4,25 -3,5 1,97 9,5 1,69 2,01

Čet 17:00 7421 Sakellaridis S. Echargui M. :

1,78

1,832,5 1,99 1,76 22,54,20 4,60 3,40 2,14

: 1,24 3,85

1,78 1,97 9,52,50 1,50 2,25 1,56

1,34 3,00 1,58 3,40

1,84

Čet 21:00 7418 Seyboth Wild T. Kodat T. 1,93 1,816,50 7,00 -4,5 1,87 9,5 1,66 2,05

ATP Challenger Troyes Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,87 20,5

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1

STAR BET

2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.2 1 2 2 : 0 + Gr. - +1 2 Gr. -

Rolland de Ravel C. : 1,31Čet 10:30 7435 Sanchez Izquierdo N. 3,35 5,70 5,85 -3,53,25 1,41 2,70 1,74 1,81 9,5 1,69 2,011,65 2,15 20,5 1,93

Martineau M. : 1,42Čet 12:00 7432 Trungelliti M. 3,35 4,90 4,70 -3,52,70 1,51 2,40 1,98 1,81 9,5 1,74 1,941,89 1,85 21,5 1,94

Sels J. : 1,68Čet 13:30 7428 Barranco Cosano J. 3,55 4,05 3,40 -1,52,10 1,72 2,01 2,50 1,92 9,5 1,79 1,891,87 1,87 22,5 1,82

Hemery C. : 2,06Čet 17:30 7311 Brunold M. 9,5 1,81 1,862,60 1,51,71 1,99 1,73 3,30

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,881,86 1,88 22,5 1,864,00 3,60

1 2 1

STAR BET Wimbledon Ladies' Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Čet 12:00 7102 Kudermetova V. Navarro E. : 2,35

Gr.

4,70 3,70 2,35 2,51,58 2,17 1,64 4,05 2,00 9,5 1,74 2,011,89 1,89 22,5 1,78

Sonmez Z. : 1,17Čet 12:00 7301 Wang Xinyu 3,80 8,25 8,75 -3,54,85 1,28 3,45 1,47 1,95 9,5 1,58 2,301,43 2,75 20,5 1,83

Bencic Bel. : 3,40Čet 13:30 7107 Jacquemot E. 6,25 3,60 1,77 4,51,30 2,80 1,41 6,25 1,97 9,5 1,66 2,141,78 2,00 21,5 1,81

Cocciaretto E. : 2,70Čet 13:30 7303 Volynets K. 5,15 3,60 2,10 3,51,45 2,35 1,54 4,75 1,92 9,5 1,67 2,121,88 1,90 21,5 1,86

Mboko V. : 1,95Čet 14:00 7103 Baptiste H. 4,10 3,95 2,90 0,51,83 1,91 1,83 3,15 2,01 9,5 1,82 1,921,90 1,88 22,5 1,78

Bronzetti L. : 1,05Čet 14:00 7387 Andreeva M. 4,75 12,5 14,3 -6,59,00 1,15 4,95 1,30 1,93 8,5 2,05 1,752,02 1,77 18,5 1,85

Alexandrova E. : 6,75Čet 14:30 7299 Lamens S. 10,5 4,20 1,29 5,51,10 4,20 1,20 11,8 1,96 8,5 2,45 1,512,01 1,78 19,5 1,82

Dolehide C. : 1,34Čet 14:30 7393 Krejcikova B. 3,60 5,95 5,85 -3,53,20 1,44 2,70 1,85 1,86 9,5 1,79 1,961,78 2,01 21,5 1,92

Erjavec V. : 1,13Čet 15:00 7398 Collins D. 3,95 9,50 10,3 -5,55,70 1,24 3,75 1,45 1,94 8,5 2,30 1,601,86 1,92 19,5 1,84

Yastremska D. : 4,50Čet 15:30 7106 Zakharova A. 8,00 3,75 1,52 4,51,19 3,30 1,30 8,50 1,93 9,5 1,58 2,302,09 1,72 20,5 1,85

Rybakina E. : 5,60Čet 15:30 7451 Sakkari M. 9,25 3,95 1,39 5,51,13 3,80 1,24 10,0 2,02 9,5 1,61 2,231,74 2,07 20,5 1,77

Kalinskaya A. : 1,67Čet 16:00 7300 Tauson C. 3,80 4,40 3,65 -1,52,17 1,71 2,07 2,55 1,95 9,5 1,82 1,921,83 1,95 22,5 1,83

Samsonova Liudmila : 5,30Čet 16:00 7391 Starodubtseva Y. 8,75 3,90 1,45 5,51,15 3,65 1,25 9,50 1,79 9,5 1,57 2,301,73 2,08 19,5 1,99

Bouzas Maneiro J. : 1,39Čet 16:00 7450 Kenin S. 3,60 5,55 5,30 -3,52,95 1,48 2,50 1,96 1,92 9,5 1,71 2,071,80 1,98 21,5 1,86

McNally C. : 1,03Čet 16:30 7390 Swiatek I. 5,30 14,3 16,0 -6,510,5 1,12 5,55 1,20 1,94 8,5 1,80 1,951,66 2,19 17,5 1,84

Begu I.-C. : 1,15Čet 17:30 7306 Kasatkina D. 3,90 9,00 9,50 -5,55,35 1,26 3,65 1,41 1,85 9,5 1,53 2,401,94 1,84 19,5 1,92

Anisimova A. : 5,20Pet 12:00 7405 Galfi D. 9,00 3,85 1,43 5,51,15 3,60 1,26 9,50 1,98 9,5 1,61 2,231,71 2,10 20,5 1,81

Svitolina E. : 2,25Pet 12:00 7408 Mertens E. 4,55 3,75 2,45 2,51,62 2,12 1,67 3,80 1,98 9,5 1,78 1,971,83 1,95 22,5 1,80

Kartal S. : 2,55Pet 12:00 7410 Parry D. 5,00 3,65 2,18 3,51,49 2,30 1,56 4,50 1,84 9,5 1,78 1,961,79 2,00 21,5 1,94

Osaka N. : 2,70Pet 12:00 7413 Pavlyuchenkova A. 5,15 3,60 2,10 3,51,46 2,40 1,53 4,75 2,03 9,5 1,85 1,891,79 1,99 22,5 1,76

Noskova L. : 4,45Pet 12:00 7415 Rakhimova K. 7,75 3,70 1,53 4,51,20 3,25 1,31 8,25 1,91 9,5 1,56 2,352,02 1,77 20,5 1,87

Raducanu E. : 1,25Pet 12:00 7416 Sabalenka A. 2,151,87 1,90 20,5 1,963,65 6,75 7,25 -4,5

12:00 7417 Siegemund L.

1,82 9,5 1,653,85 1,36 3,00 1,65

1,949,75 4,05 1,34 5,51,12 4,00 1,22 10,5

Pet 12:00 7419 Sierra S.

1,96 19,5Keys M. : 6,00Pet

1,73 2,00 1,75 3,45Bucsa C. : 2,08

1,74

1,75 2,012,70 1,5

1,84 9,5 1,57 2,301,82

1,99 38,5 1,90 1,88 9,5 2,026,00 7,75 8,75 10,5 -4,5 1,791,30 3,45 1,45 2,65 2,50 3,55

1,92 1,86 9,5 2,55 1,40

Pet 12:00 7424 Rublev A. Mannarino A.

3,75 3,00 3,5 1,84 1,94 41,52,40 1,54 8,25 7,00 6,75 5,65

9,5 2,23 1,61

Pet 12:00 7423 Jarry N. Fonseca J. 2,80 1,43

4,5 1,87 1,90 39,5 1,85 1,9210,0 8,50 7,75 5,95 3,55 2,55

2,35

Pet 12:00 7420 Borges N. Khachanov K. 3,35 1,31 2,65 1,45

2,09 28,5 2,02 1,77 9,5 1,5512,0 16,0 19,8 22,5 -8,5 1,851,02 11,8 1,10 5,50 1,20 4,20

1,87 1,91 9,5 2,19 1,63

Čet 18:00 7368 Sinner J. Vukic A.

7,00 8,25 -3,5 1,82 1,96 39,51,55 2,35 3,00 3,75 5,65 6,75

9,5 2,00 1,75

Čet 18:00 7295 Sonego L. Basilashvili N. 1,43 2,80

-5,5 1,92 1,86 37,5 1,92 1,862,12 3,45 6,50 8,75 10,3 12,5

1,61

Čet 17:30 7443 Shelton B. Hijikata R. 1,21 4,25 1,37 2,95

1,81 40,5 1,85 1,92 9,5 2,235,60 5,90 5,15 5,45 -1,5 1,971,76 2,03 1,79 1,96 4,35 4,50

1,91 1,87 9,5 2,17 1,64

Čet 17:30 7108 Fucsovics M. Monfils G.

13,8 16,8 -5,5 1,70 2,12 35,51,23 3,85 1,66 3,50 8,00 11,0

10,5 1,80 1,95

Čet 17:00 7440 Draper J. Cilic M. 1,10 6,50

-2,5 1,86 1,92 43,5 1,89 1,893,15 3,85 5,60 6,75 6,75 8,00

1,95

Čet 16:30 7392 Nakashima Brandon Opelka R. 1,46 2,65 1,50 2,45

1,95 37,5 1,94 1,84 9,5 1,797,00 5,70 3,70 2,90 4,5 1,832,85 1,40 2,35 1,55 8,75 7,25

1,89 1,89 9,5 1,99 1,76

Čet 15:30 7382 Martinez P. Navone M.

3,45 2,07 5,5 1,90 1,88 37,53,00 1,36 12,8 10,3 9,00 6,50

9,5 1,62 2,21

Čet 15:30 7296 Ofner S. Paul T. 4,45 1,20

7,5 2,06 1,74 30,5 1,96 1,8222,5 19,8 16,3 7,50 3,30 1,55

1,75

Čet 14:30 7001 Evans D. Djokovic N. 11,8 1,04 4,75 1,16

2,03 35,5 1,86 1,92 9,5 2,0111,0 8,00 3,50 1,66 6,5 1,766,50 1,10 3,70 1,25 16,8 13,8

1,94 1,84 9,5 2,05 1,72

Čet 14:00 7379 Holmgren A. Machac T.

7,00 8,25 -4,5 1,97 1,81 38,51,55 2,35 3,00 3,75 5,65 6,75

9,5 2,09 1,69

Čet 13:30 7437 Dimitrov G. Moutet C. 1,43 2,80

0,5 1,93 1,85 39,5 1,83 1,955,35 5,10 5,85 5,65 4,55 4,45

1,72

Čet 13:30 7407 Marozsan F. Munar J. 2,00 1,78 1,94 1,80

1,92 39,5 1,88 1,90 9,5 2,056,50 5,55 3,95 3,30 3,5 1,862,50 1,51 2,22 1,62 7,50 6,25

1,89 1,89 9,5 1,87 1,87

Čet 12:00 7447 Giron M. Mensik J.

7,75 9,25 -4,5 1,90 1,88 38,51,52 2,45 2,75 3,65 5,75 7,25

9,5 2,13 1,66

Čet 12:00 7444 Cobolli F. Pinnington Jones J. 1,37 3,05

-4,5 1,99 1,79 38,5 1,90 1,882,85 3,70 5,70 7,00 7,25 8,75

1,99

Čet 12:00 7378 Kecmanovic M. De Jong J. 1,42 2,90 1,53 2,40

1,75 33,5 1,89 1,89 9,5 1,768,50 12,0 14,3 17,3 -7,5 2,041,08 7,25 1,25 3,70 1,59 3,55

- + Gr. - +

Čet 12:00 7376 De Minaur A. Cazaux A.

1 : 3 0 : 3 Hen. 1 2 Gr.1 2 3 : 0 3 : 1 3 : 2 2 : 3R  ? Trava 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET Wimbledon Gentlemen's Singles

1,79 9,51,86 1,92 21,5 2,004,30 3,85

Dopuna 03.07 Četvrtak 5


